様式第1号(別表関係)

印 鑑 登 録 申 請 書

(□旧印鑑登録証から新印鑑登録証への交換)

 京丹後市長    様 ××年 ○○月 □□日 確 認 方 法

印 影 住 所 京丹後市 峰山町杉谷８８９  番地

ふりがな

氏 名

 きょうたんご いちこ

 京丹後 市子

○印
生年月日 昭和２４年 １１月 ２９日

性
別

男 ○女

 1 免許証

 2 保証書

 3 その他(     )

 上記のとおり印鑑の登録を申請します。
照 会 日

回答期限

本 人 京丹後 市子              印

受 付 日

住 所

登 録 日

新登録番号
旧 〃

申

請

者

代

理

人 氏 名 印

受 付 作 成  (代理人の場合は、代理人選任届出書を添付してください。)

登 録 証

受 領 者

受 領 印

保 証 書

 京丹後市長    様

登録されている印鑑
住 所 京丹後市 峰山町杉谷８８９      番 地

氏 名

 京丹後 市夫 性 別 ○男 ・ 女

保

証

人

生 年 月 日 昭和２２年   １１月  ２２日
登 録 証

番 号

7000000

○印

(注意) 1 保証人は、京丹後市で印鑑登録をしている人でなければ保証人にはなれません。

    2 保証人の「登録されている印鑑」の欄は、鮮明に押印してください

＊ 保証書の欄は、官公署発行の顔写真付の公的証明書をお持ちでない方のみ必要となりま

す。

記載例

登録される

印鑑を鮮明

に押印して

ください。

必ず、本人

が記入して

ください。